

Biuletyny Informacyjne Gminy Bukowiec

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za IV kw. 2024 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo bezpłatne Nr 4 (39) 2024
ISSN 1738-4777

Za nami rok dużych inwestycji

Dość zaangażowanie i bardzo intensywne prace na rekordowej ilości inwestycji – tak można podsumować 2024 rok w Gminie Bukowiec. I powodem jest udało się zakończyć największe zadania.

Rehabilitacja szkoły w Przyślesku
Jednym z bukowskich tematów była rehabilitacja i modernizacja Szkoły Podstawowej w Przyślesku, obejmująca budowę nowej sali gimnastycznej, kuchenia ze „stoją” częścią obiektu i wymianę źródła ciepła. Prace zabudowy zaplanowano wykonanie spójnej elewacji oraz modernizację wewnętrzną dotychczas funkcjonującego budynku. Równoległe, w otoczeniu szkoły pojawiły się drogi komunikacyjne, parking, mała infrastruktura.

Nowe pojazdy na potrzeby jednostek OSP i gminy
W maju strażacy z Bukowca przyjęli nowe auta Renault Master. Pojazd ma zbiornik wodny, jest wyposażony między innymi w agregat wykończeniowy, zestaw do kolonizacji technicznej. Podobny wóz trafił także do druhów z Przyśleska. To jedna z wielu. Największy wydatek, to zakup nowego autobusu

Biuletyn, tygodniowy adres wstąpił do listy Biuletyn Narodowo i w sprawie Komunikacji w 2024 roku
Czasopismo Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Redakcja



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za III kw. 2024 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo bezpłatne Nr 3 (38) 2024
ISSN 1738-4777

Przypominamy podstawowe zasady segregacji odpadów komunalnych
Szczegóły na str. 3

Święto chleba powszedniego

MSO święta w kościele w Bukowcu rozpoczęły się obchody dożynek gminno – parafialnych. W intencji rolników odprawił ją w kościele ks. proboszcz Tadeusz Chmiel. Ciężkie Ciężkie i ks. Leszek Dzięcioł. Po uroczystościach katolickich korowód dożynkowy poprowadził do parku wiejskiego obchody dała ze Świeża, Stawców, którzy w tym roku byli Szabara i Włodzisław Radziński z Francuskiego, przekazali chleb dożynkowy wojewi gminy Adamowi Łuczarskiemu, a następnie wspólnie podzielił go między gości. Wśród nich znalazło się wielu Maryn, członków zarządu Powiatu Świeckiego) oraz mieszkańców. W parku nastąpiła również prezentacja stoisk i wieńców dożynkowych z dźwiękiem sołectw: Budymia, Bukowca, Górnica, Korytowa, Krupocina, Plesno, Polskich Łąk, Przyślesko (Różany), kółka rolnicze koncertu orkiestry i popiów towarzyszących jej mowów, a także licznych konkursów i animacji dla najmłodszych. Zwieńczeniem dożynek było oczywiście tradycyjne obdanie koczni, do której zaprosił zespół Ark Madzi. Dziękujemy, że w trakcie imprezy można było wspomnieć akcję charytatywną na rzecz małej Ani.



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za II kw. 2024 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo bezpłatne Nr 2 (37) 2024
ISSN 1738-4777

Od kwietnia można korzystać z opieki dla najmłodszych dzieci. Szczegóły na str. 3

Otwarcie gminnej hali widowiskowo-sportowej

Największa w historii naszej gminy inwestycja zakończona. Kilka tygodni temu oficjalnie oddano do użytkowania gminną halę widowiskowo-sportową zlokalizowaną przy Szkole Podstawowej w Bukowcu.

Nowoczesny obiekt służy nie tylko uczniom, ale także klubom sportowym, seniorom, uczestnikom imprez kulturalnych oraz wszystkim mieszkańcom (zobacz i tzw. „kardio”, między innymi rowerki stacjonarne. Oczywiście nie zabrakło zaplecza sanitarnego, kafelek, magazynu na sprzęt sportowy, a nawet sali konferencyjnej. Wreszcie mamy też spore trybuny, pozwalające na wygodne obserwowanie prawie 200 osobom – wyjątkowo.

Generalnym wykonawcą budowy hali widowiskowo-sportowej była



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za I kw. 2024 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo bezpłatne Nr 1 (26) 2024
ISSN 1732-4177

W aktualnym numerze „Biuletynu” prócz informacji o realizacji inwestycji, ciekawych i wydarzeniach, sukcesie w rankingu „Wspólny”, mamy dla Państwa także fotograficzny przegląd Gminy!

Bukowiec wśród najlepszych

Ogólnopolskie, samorządowe czasopismo branżowe „Miasto” opublikowało podsumowanie mającej kadencji. W powiecie świętokrzyskim wśród gmin wiejskich, najlepszy okazał się samorząd gminy Bukowiec.

W rankingu opracowanym przez niezależnych ekspertów i naukowców skoncentrowano się na najważniejszych dostępnych danych. Kluczowy wskaźnik sukcesu jest sumą czterech wskaźników odnoszących się do aspektów: finansowego, ekonomicznego, infrastrukturalnego i społecznego. – Osiągnięcie pozycji lokalnego samorządowego lidera w tworzeniu przez niezależnych specjalistów rankingu bardzo nas cieszy – przyznaje Adam Ucharński, wójt gminy Bukowiec. Tym bardziej, że jest to podsumowanie obejmujące kilka najchętniej obserwowanych do czasu ostatnich lat, to jednocześnie potwierdzenie, że wysokie miejsca we wcześniejszych przebiegach nie były obelgą przyrodki, ale potężną, prawnie i ekonomicznie uzasadnioną strategią rozwoju, jaką realizujemy. Sukces w rankingu oznacza dla mnie, dla radnych, dla sołtysów, dla pracowników samorządowych przede wszystkim motywację i zachętę do dalszej wyjątkowej pracy – dodaje. RED



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za IV kw. 2023 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo bezpłatne Nr 4 (26) 2023
ISSN 1732-4177

Nadrzywno, spadochroniarstwo i rodzinny święt Bożego Narodzenia oraz wszelkiej pomyślności w 2024 roku. Czytelnikom Biuletynu Informacyjnego Gminy Bukowiec życzy Redakcja

Miasteczka dla wspólnego bezpieczeństwa

Stacjonarne miasteczka rowerowe powstały przy szkołach podstawowych w Korywowie i Bukowcu, natomiast placówka w Piąsienku została w pełni wyposażona z funduszy, których to dzięki ujęciem dofinansowaniu, jakie pozyskał nasz samorząd. – Wdrożenie ruchu drogowego mają służyć nie tylko uczniom wczesnych lat szkolnych, podjęcie tego z wywołaniem komunikacyjnego i egzystencjonalnego na kartę rowerową, ale kadetom, którzy chcieliby pomóc lub odwieźć, zostały obowiązkowo na drogach – podkreśla Adam Ucharński, wójt gminy Bukowiec. – Jak pokazuje praktyka, popularność się również wśród młodszych dzieci, które spędzając wspólnie z rodzicami swój wolny czas, przy okazji oswajają się z infrastrukturą drogową, znakami drogowymi – dodaje wójt. Przypominamy, że takie zajęcia kosztowały 500 tys. zł z czego ok. 450 tys. stanowiło ujęcie wsparcia. RED



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za III kw. 2023 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo bezpłatne Nr 3 (25) 2023
ISSN 1732-4177

Wybory Parlamentarne 15 października 2023 r. idź i zgłosz!

Pamięć o bohaterskich ulanach wciąż żywa

Za nami uroczyste obchody rocznicy bitwy stacjonarnej 84. lata temu pod Bukowcem przez 14 Pułk Ułanów Wielkopolskich. Tegoroczne świętowanie rozpoczęła międzynarodowa impreza sportowa dla uczniów ze szkół podstawowych oraz całej lokalnej miejscowości przy pomniku upamiętniającym poległych żołnierzy walczących o wolność i demokrację. Wzięli udział delegacje placówek oświatowych, samorządów, stowarzyszeń i związków kombatanckich. Najbardziej widowiskowo było jednak inscenizacja walk, przed którą odprawiano żałobną Mszą świętą oraz odbył się uroczysty mecz piłki nożnej z udziałem kompanii honorowej Wojska Polskiego i licznej grupy oficerów i tym młodym Łukaszem Schelbardem i starszą Barbarą Buzdziejką. Bardzo widowiskowo, momentami dramatyczna inscenizacja, która przygotował Jerzy Hanis w współpracy z wieloma grupami rekonstrukcyjnymi i wotowaniami, powołała do życia nie tylko obłędnie podobne wydarzenia z początku II wojny światowej, ale też pozwolił się zobaczyć obywateli. Dodaliśmy, że za organizację wydarzenia odpowiedzialni samorządowcy z gminy Bukowiec wspólnie ze Stowarzyszeniem Promocyjnym i Rozwojowym, który pozyskał środki z Lokalnej Grupy Działania „Gminy Powiatu Świętokrzyskiego” oraz od spółki „Polski Cukier”. RED



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za II kw. 2023 roku



Buletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2020 rok



Buletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2019 rok



Buletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2018 rok

**Biuletyn Informacyjny
Gminy Bukowiec**

W NUMERZE:
Zbiory na drogach – str. 3
Rozmowa z wójtą – str. 4
Przebieg roku – str. 5
Ciekawe publikacje – str. 6

Comiesięczny Biuletyn Nr 1 1181 2018
ISSN 1751-4777




Zachowamy pamięć o poległych ułanach

Przez cały drugi wstępną wojenną twórczość upamiętniacza wydatkami z 5 września 1939 r. wzięto to w walce o Bukowiec i okolice zginęło ponad 130 żołnierzy 15. Pułku Ułanów Wielkopolskich. Instytucjami są nie zabrakło walcowniczych konarów dla szóst, były w intencji poległych oraz szepu i ułanów władz gminy wzięto oraz przedstawicieli lokalnych organizacji. Odczytanie i komentowanie zostały na pokazy grup rekonstrukcyjnych walcujących się w walce odpowiadając różnym okolicznościom. Wiele osób za czesni był kolekcja „Kontak Bukowiec i okoliczności wojny gminy Bukowiec” w którym pisał Marcin Pien.

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2017 rok

**Biuletyn Informacyjny
Gminy Bukowiec**

Zabawczy, spójny i przyjazny obraz rodzinnego świąt Bożego Narodzenia oraz wszelkiej pomysłowości w 2016 roku. Czytelniku, Biuletynu stworzy Redakcja

Comiesięczny Biuletyn Nr 1 1181 2017
ISSN 1751-4777




Świąteczne uśmiechy dzieci i dorosłych

W tym roku w naszym gminnym ośrodku kulturalnym i bibliotecznym w Bukowiecu, w tym czasie, było wiele do świętowania. W tym czasie, w naszym ośrodku kulturalnym i bibliotecznym, w tym czasie, było wiele do świętowania. W tym czasie, w naszym ośrodku kulturalnym i bibliotecznym, w tym czasie, było wiele do świętowania.

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2016 rok

**Biuletyn Informacyjny
Gminy Bukowiec**

Temat wydania:
NASZE DROGI
o najważniejszych wydarzeniach i planach na kolejny rok gminy na str. 31

Comiesięczny Biuletyn Nr 1 1181 2016
ISSN 1751-4777




Warsztaty bożonarodzeniowe dla dzieci

Czasem to niecodziennie czas spędzający się z przyjaciółmi Świąt Bożego Narodzenia. W tym czasie, w naszym ośrodku kulturalnym i bibliotecznym, w tym czasie, było wiele do świętowania.

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2015 rok

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec



Całkowicie bezpłatnie Nr 6 (115) 2015
ISSN 1732-4777

Edytować, publikować, reklamować

Świąt i festiwału

z okazji 100-lecia

Województwa Wielkopolskiego

Biuletyn informacyjny Gminy Bukowiec



Święty Mikołaj dla dzieci

Wszystkie dzieci powiatu bukowieckiego w ramach Parafii św. Józefa w Bukowcu, dzięki pomocy dobroczyńców, uczestniczą w spotkaniu z świętym Mikołajem. W tym roku w Bukowcu i sąsiednich miejscowości odbył się konkurs plastyczny z okazji 100-lecia powstania Gminy Bukowiec. Święty Mikołaj odwiedził dzieci uczestników konkursu. Dla wielu z nich było spotkanie z św. Mikołajem, ponieważ w tym roku nie było go w naszym powiecie. W tym roku świętujemy 100-lecie powstania Gminy Bukowiec. W tym celu przygotowaliśmy konkurs plastyczny z okazji 100-lecia powstania Gminy Bukowiec. W tym celu przygotowaliśmy konkurs plastyczny z okazji 100-lecia powstania Gminy Bukowiec. W tym celu przygotowaliśmy konkurs plastyczny z okazji 100-lecia powstania Gminy Bukowiec.